「公印省略」

令和６年５月２８日

関係中学校長 殿

福岡県立浮羽究真館高等学校

校 長  堤    香

令和６年度 第１回 浮羽究真館高校体験入学について（ご案内）

 向暑の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、より多くの中学生や保護者の皆様に、本校に対するご理解を深めていただくため、

「第１回浮羽究真館高校体験入学」を下記の通り実施いたします。

つきましては、貴校中学生及び保護者の皆様にご案内していただきますようお願い申し上げます。参加

申し込みについては、中学生のみなさん個人で本校ホームページから申し込みをしていただきます。

 なお、会場準備の都合のため、個人での申し込み締め切り日を６月２８日（金）とさせていただいてお

ります。ホームページ上での個人での申し込みが難しい場合は、本校へ電話（0943-75-3899）にてご連

絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年７月６日（土）
        １２：３０ 受付開始
        １３：００ 体験入学開始
        １６：３０ 体験入学終了

２ 会  場  福岡県立浮羽究真館高等学校
         住所 うきは市吉井町生葉６５８
         電話 ０９４３－７５－３８９９
         FAX   ０９４３－７５－３７９９

３ 参加対象  中学生及びその保護者・中学校の先生

４ 内  容  テーマ：「君の未来への扉は、ここにある。」
        １２：３０～   受付開始
        １３：００～   学校説明
        １３：５０～   模擬授業体験・座談会・校舎施設見学
        １５：１０～   部活動見学・個別進路相談会
        １６：３０    体験入学終了

５  申込方法  令和６年６月２８日（金）までに、中学生個人で本校ホームページ
（http://kyushin.fku.ed.jp）よりGoogleフォームにて体験入学を申し込みください。

         QR コードはこちら →

６ その他   ・保護者等の車での駐車及び送迎は可能です。

正門より校内（敷地内）へお入りください。
        ・学年問わず参加可能です。
        ・上履き(スリッパ)は各自でご持参ください。

中学校訪問担当の先生方へ

中学校側より、第 1 回 浮羽究真館高校体験入学 の模擬授業、部活動体験、見学につい

て尋ねられた場合は、以下の通りご説明をお願いいたします。

〇 模擬授業・・・下の科目を第１．第２，第３希望まで選択します

 【家庭、理科、英語、商業、体育】

〇 部活動体験、見学・・・

体験 / 見学 / 不参加 から選択します

         体験あるいは見学を選択した中学生は、下記の部活動から選択します

・吹奏楽（体験）、

・陸上（体験）、

・弓道（見学）、

・野球（体験 「ただし、大会が入る場合はできない可能性があります」）、

・ソフトテニス（見学）、

・バスケットボール（体験）、

・卓球（体験）、

・サッカー（体験）、

・ラグビー（体験）、

・剣道（体験）

・Smile Study Club （見学）